

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2022

– SMS

19 de maio de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2022 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112.2021.PE.078.SMS.CPL2. OBJETO: Registro de Preço para aquisição de Material Médico Hospitalar (MMH) Grupo 4 para atender a Rede Municipal de Saúde do Jaboatão dos Guararapes. ITENS: 31, 32, 33, 34, 35 e 36. REGISTRADA: Data Medical Produtos Médicos Hospitalares LTDA ME – CNPJ: 29.032.826/0001-14. VALOR: R\$ 69.770,00 (sessenta e nove mil e setecentos e setenta reais). VIGÊNCIA: 13/04/2022 a 13/04/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 13/04/2022.

Zelma de Fatima Chaves Pessôa. Secretária Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	SONDA URETRAL Nº 04 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias. MARCA: MEDSONDA	UNID	4.000	R\$ 0,49	R\$ 1.960,00
32	SONDA URETRAL Nº 06 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias. MARCA: MEDSONDA	UNID	6.900	R\$ 0,52	R\$ 3.588,00
33	SONDA URETRAL Nº 08 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias. MARCA: MEDSONDA	UNID	46.200	R\$ 0,53	R\$ 24.486,00
34	SONDA URETRAL Nº 10 EM PVC maleável, transparente, atraumática, siliconizada, com orifício distal. Embalagem em papel grau cirúrgico ou filme termoplástico contendo todas as informações necessárias. MARCA: MEDSONDA	UNID	63.400	R\$ 0,54	R\$ 34.236,00

SONDA URETRAL Nº 14 EM PVC
maleável, transparente,
atraumática, siliconizada,
com orifício distal.

35 Embalagem em papel grau UNID 6.900 R\$ 0,60 R\$ 4.140,00
cirúrgico ou filme
termoplástico contendo todas
as informações necessárias.

MARCA: MEDSONDA

SONDA URETRAL Nº 16 EM PVC
maleável, transparente,
atraumática, siliconizada,
com orifício distal.

36 Embalagem em papel grau UNID 2.000 R\$ 0,68 R\$ 1.360,00
cirúrgico ou filme
termoplástico contendo todas
as informações necessárias.

MARCA: MEDSONDA

VALOR TOTAL DA ATA

R\$ 69.770,00

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO
SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS
DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART.
12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 93, 19 de maio de 2022.